АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________                                                     № __________
станица Старотитаровская[image: image1.jpg]

	Об утверждении целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на основе документов территориального планирования на 2015 год»

	          На основании статьи 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с  пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября    2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                    п о с т а н о в л я ю:
 1.  Утвердить   целевую    программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на основе документов территориального планирования на 2015 год»  (приложение).
          2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района В.Г. Василенко.

          3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района                                            А.Г.Титаренко

б